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28-29 maja 2014 r. w Krakowie, a 3-4 czerwca 2014 r. w Olsztynie w godzinach od 9.00 do 16.30 odbędą

się szkolenia z zasad raportowania i sprawozdawczości realizowane w ramach projektu Akademia NFZ.

Szkolenie jest współfinansowane przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Społecznego.

Szkolenie skierowane jest do pracowników zatrudnionych na stanowiskach specjalistycznych, których

obowiązki związane są z raportowaniem i sprawozdawczościąrealizowanych usług medycznych

finansowanych ze środków publicznych w podmiotach działalności leczniczej posiadających umowę o

udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej zawartą z OW NFZ lub udzielających świadczeń zdrowotnych

finansowanych ze środków publicznych na podstawie innych tytułów.

Program dwudniowego szkolenia:

Zasady raportowania i sprawozdawczości z realizacji usług medycznych finansowanych ze

środków publicznych

Celem szkolenia jest rozwój kompetencji w zakresie zasad sprawozdawczości i raportowania

pomiędzy świadczeniodawcą i OW NFZ. Uczestnicy dowiedzą się również o celach

wykorzystania gromadzonych danych. Dodatkowo zaprezentowane zostaną informacje o

procesach zachodzących na rynku usług medycznych, ze szczególnym uwzględnieniem

doświadczeń Warmińsko-Mazurskiego OW NFZ.

Rozwój umiejętności  w zakresie zarządzania sobą w czasie i organizacja czasu pracy

Celem szkolenia jest rozwój kompetencji i umiejętności pozwalających na bardziej efektywne

wykorzystanie czasu pracy, określenie priorytetów zawodowych, a także umiejętne planowania

zadań, by zwiększyć szanse na ich realizację. Ponadto uczestnicy poznają praktyczne techniki

właściwego zarządzania czasem, by w pełni wykorzystać czas przeznaczony na karierę zawodową

oraz życie prywatne.

Udział w szkoleniu jest bezpłatny. Koszty dojazdu na szkolenie oraz ewentualnego noclegu pokrywa

uczestnik szkolenia.

Więcej szczegółów TUTAJ (Kraków) lub TUTAJ (Olsztyn).
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